Juiz Antonio Pontes de Aguiar Filho
Decisão: Por unanimidade de votos e parcialmente de acordo com a manifestação do Ministério Público
Eleitoral, os membros do tribunal desaprovaram as contas, determinando o recolhimento ao Tesouro
Nacional do valor de R$ 252.466,04 (duzentos e cinquenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e seis reais
e quatro centavos), por irregularidades na omissão de gastos, nos termos do voto do relator.
Nada mais havendo a tratar, o Excelentíssimo Senhor Desembargador Presidente declarou encerrada a
sessão às quinze horas e trinta minutos. E, para constar, eu, Mário Lobão Carvalho, Secretário, lavrei a